第３号様式（第５条関係）

　　年    月    日
  指定管理者
　株式会社新潟メッセ
　　代表取締役社長　栗山　敏昭　様

  住所   〒

  氏名
    法人又は団体にあっては、主たる事務
    所の所在地、名称及び代表者の氏名
  担当者氏名
  電話番号

  下記のとおり使用の取消しをしたいので届け出ます。

記

金融機関名
及び店舗名

口 座 番 号

預金の種別 口座名義人

注  １  ※印欄は、記入する必要はありません。
    ２  新潟コンベンションセンター使用承認書を添付してください。

還付金が生じた場合の振替口座

※還付額　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　　円

　　　     年     月       日          第   　       号

            新潟コンベンションセンター使用取消届出書

使用承認書の年月日及び番号

催 物 等 の 名 称

取 消 し の 内 容

取 消 し の 理 由